
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 июня 2020 г.                            № 07/36  
  Алапаевск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № № 10,14,21,44

Заслушав  информацию и  рассмотрев  заявления  об  освобождении  от

обязанностей  членов  участковой  избирательной  комиссии  избирательной

комиссии  избирательного  участка  №№  10,14,21,44  с  правом  решающего

голоса, документы  для  назначения  членов  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь с пунктом 7 статьи

29,  пунктами  6  и  11  статьи  30  Избирательного  кодекса  Свердловской

области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях

о  порядке  формирования  территориальных  избирательных  комиссий,

избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и

участковых  избирательных  комиссий»  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1 .  Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 10:

- освободить Середкину Ольгу Владимировну, выдвинутую собранием

избирателей  по  месту  жительства  от  обязанностей  члена  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 10 с правом решающего

голоса.

-  назначить  Татаринову  Ирину  Васильевну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 10 с правом решающего голоса.



2.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 14:

-  освободить  Нахлупину Валентину Васильевну,  выдвинутую Думой

муниципального образования Алапаевское от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего

голоса.

-  назначить  Воросцову  Алену  Дмитриевну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса.

3.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 21:

- освободить Балакину Юлию Андреевну, выдвинутую Политической

партией  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 21 с правом решающего голоса.

- назначить Удинцева Владимира Сергеевича, выдвинутого собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 21 с правом решающего голоса.

4.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 44:

- освободить Подкину Тамару Сергеевну, выдвинутую Политической

партией  ЛДПР  —  Либерально-демократической  партии  России  от

обязанностей  члена  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 44 с правом решающего голоса.

- назначить Боровлеву Марину Александровну, выдвинутую собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 44 с правом решающего голоса.

5.  Разместить  на  сайте  Алапаевской районной  территориальной

избирательной комиссии.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Н.С. Шестакову.



Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

  

Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман


